проект решения №12
Вносится

главой  администрации
Вейделевского района

 Проект

Белгородская область Российской Федерации

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»__________________ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

“ ____ ” ___________  2023 г.                                                             № ___

Об отмене  решения

Муниципального совета

Вейделевского района

от 25 апреля 2017 года№ 9

 В связи с протестом заместителя прокурора Вейделевского района, с
целью приведения в соответствие действующему законодательству
муниципальных нормативных правовых актов,  руководствуясь
Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле
(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом
муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области
муниципальный совет Вейделевского района решил:

1. Отменить решение Муниципального совета Вейделевского района
№9 от 25.04.2017 года «Об утверждении Положения о порядке отнесения
земель к землям особо охраняемых природных территорий местного
значения, Положения о порядке  использования и охраны особо охраняемых
территорий местного значения»

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой
информации «Информационный бюллетень Вейделевского района»  и
разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
Вейделевского района.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную
комиссию по развитию сельских территорий, агропромышленного
комплекса, по земельным вопросам и экологии Муниципального совета
Вейделевского района

Председатель

Муниципального совета

Вейделевского района

 Блинова Т.А.